
2024 年 8月 28 日 

お客さま各位 

 

佐賀共栄銀行 

 

台風および大雨の影響に伴う営業体制について 

 

 

 平素より、当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 現在、九州地方では、台風の接近および大雨が予想されており、災害発生の危険度が急

激に高まる可能性があります。 

お客さまの安全を最優先に考え、店舗およびＡＴＭの営業を下記のとおり休止または変

更する場合がございますのでお知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

１．店舗の状況によっては、予告なく営業の休止や営業時間の変更をさせていただく場

合がございます。  

 

２．商業施設等に設置しているＡＴＭの営業につきましては、商業施設等の休業により

営業の休止・営業時間の変更をさせていただく場合がございます。 

 

以 上 

 

 

 

 


